蒸気瞬間給湯器 QuickHot LM シリーズ専用
電気式先止めシステム
Guardman LMG1 型
取扱説明書
このたびは、お買い上げまことに
ありがとうございます。
本製品は、弊社蒸気瞬間給湯器 QuickHot LM シリーズ（LM15-Ⅱ以降対
象）用安全付加装置です。給湯流量をフロースイッチにより検知し、蒸

  29XM → 2029年10月21日
 11
7 製品型式表示
〇〇〇-○○-□
特殊記号：
特殊品のみに付記される記号。
(特殊内容については表1参照)
"-"以下英文字1文字で表現します。
型式記号：
その製品の型式番号。
表 1 主な特殊仕様の記号説明
記号 特殊内容
A 高圧ガス設備品のトラップ
C ブローバルブを取付けた製品
K 使用しているガスケットの変更
L 面間寸法の変更
M 使用部品の材質変更
P, T 使用圧力、温度、排出量などの変更
R スクリーンメッシュを変更
V エアベントの変更
X 上記以外の特殊内容またはそれらを複合した特殊品
 お買い上げの製品及びこの取扱説明書内容についてのご質問・お問い合わせ、またこ
の取扱説明書を紛失したり、汚損により読めなくなった場合の資料等のご請求は、お
買い上げ頂いた販売店もしくは最寄の弊社ミヤワキへご連絡ください。
 特殊仕様の製品については、取扱説明書の内容と一部異なる場合があります。特殊仕
様に関する取扱説明書内容についてのご質問は、お買い上げ頂いた販売店もしくは最
寄の弊社ミヤワキまでお問い合わせください。
 For any questions about the product that you purchased or about the details in this
user’s manual, please contact MIYAWAKI, our local authorized agent, or the place
where you purchased.
 Copyright © 2015 MIYAWAKI INC. All Rights Reserved.
This user’s manual may not be reproduced or copied in whole or in part, without the
written consent of MIYAWAKI INC.
 Some special specifications of the product you have, may found to be different from the
ones in the user's manual. If you have any question, please contact MIYAWAKI, our
local authorized agent, or the place where you purchased.
MCSセンター
〒532-0021 大阪市淀川区田川北2-1-30
TEL: 06-6302-5590    FAX: 06-6305-4089
営業所：大阪営業所 TEL (06)6302-5565  東京営業所 TEL (03)5117-2480
  プラント営業部 TEL (03)5117-2481 名古屋営業所 TEL (052)971-1161
  福岡営業所 TEL (092)471-8155
出張所：札幌出張所 TEL (011)806-2001 鹿島出張所 TEL (0299)92-1444
  千葉出張所 TEL (0436)60-8070 富山出張所 TEL (076）421-0370
  倉敷出張所 TEL (086)423-0282 新居浜出張所TEL (0897)34-1657
    広島出張所 TEL (082)508-2571 周南出張所 TEL (0834)21-0729
  仙台駐在 TEL (03)5117-2480(仙台駐在への連絡は弊社東京営業所にご連絡ください。）
INTERNATIONAL SALES DEPT.
2-1-30, TAGAWAKITA, YODOGAWA-KU, OSAKA 532-0021, JAPAN
Tel: +81-6-6302-5549   Fax: +81-6-6305-7155
Authorized EU representative:
MIYAWAKI GmbH
Birnbaumsmühle 65, 15234 Frankfurt (Oder), Germany
Tel: +49-335-4007-0097   Fax: +49-335-4000-122
www.miyawaki.net   e-mail: info@miyawaki.de
OM No. M09-02  1506P
LMG1